令和７年１１月

 防錆管理士会会員 殿

                                                 一般社団法人 日本防錆技術協会

中部支部長  市 野  良 一

防 錆 管 理 士 会

東海支部長  田 中 暢 彦

見学会「㈱グリーンエナジー津」（案）

謹啓  時下益々ご隆昌のこととお喜び申しあげます。

この度、防錆管理士会 東海支部並びに当協会 中部支部の共催による、津バイオマス発電所の見学・

講演会を開催いたします。

津バイオマス発電所は、㈱グリーンエナジー津が管理を行っている、JFEエンジニアリング㈱ 津製

作所内に2014年に設立され、2016年7月より稼働しているバイオマス発電所です。お誘い合わせの

上、ご出席いただきますようお待ち申し上げております。

敬 具

記

日    時   令和７年１２月８日（月） １２：５０ ～ １６：００

見 学 先  ㈱グリーンエナジー津 津バイオマス発電所（ＪＦＥエンジニアリング㈱津製作所内）

       〒514-0393 三重県津市雲出鋼管町1

TEL 059-246-3126

集  合  １２時５０分、近鉄「津駅」東口改札出口にお集まりください。

      タクシー分乗での移動となります。（解散は、同駅となります。）

見  学  １３：３０－１６：００

定  員  １０名（先着順となります） 定員になり次第〆切ります。

参 加 料  ２，０００円

参加資格  会 員（防錆管理士会会員・正会員・個人賛助会員）※同業者はご遠慮下さい。

申  込  参加申込書をご記入の上、ＦＡＸ又はメール（jacc-maeyama@jacc1.or.jp）にて

お申込みください。

申込〆切  令和７年１２月１日（月）

申 込 先  〒105-0011  東京都港区芝公園３－５－８ 機械振興会館309

        一般社団法人日本防錆技術協会

 TEL：03-3434-0451  FAX：03-3434-0452

ホームページアドレス http://www.jacc1.or.jp

そ の 他  参加申込を受け付けた方には、申込〆切後に参加証をFAXにて送付いたします。

      写真撮影はお控えください。

http://www.jacc1.or.jp/

申込先 ＦＡＸ：０３―３４３４―０４５２ (一社)日本防錆技術協会

    メール：jacc-maeyama@jacc1.or.jp

見学会「㈱グリーンエナジー津」１２月８日開催

参加申込書

氏名  当日連絡先※1

メールアドレス※2     ＠

会員の種別
（  ）正会員、個人賛助会員 （  ）防錆管理士会会員

（  ）第65回防錆技術学校受講生 （何れかに○印をして下さい）

勤務先名・所属

電話番号  ＦＡＸ

勤務先住所

〒

１２月１日（月）までにお申し込み下さい。

※1集合時刻を過ぎて集合場所に居られない方には、当日連絡先にご連絡申し上げます。

※2 参加者名簿に自筆にて記入いただく必要がございます。メールにて記載いただきます名簿をお送りしますの

で、必ずご記入ください。

見学当日の連絡先は、（03-3434-0451）までお願いします

個人情報の取扱いについて

ご記入頂いた個人情報は、参加申込以外の目的に利用、第三者に提供もしくは預託することはありません。

参加時には、以下にご注意ください。

・動きやすい服装（カジュアルで構いません。）

・歩きやすい靴（スニーカーを推奨）

・女性の場合は、スカートとハイヒール不可

・雨天の場合は簡易雨具の準備

また、当日の天候によっては全体の見学時間の短縮となります。

mailto:jacc-maeyama@jacc1.or.jp